
Kalėdinis renginys

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 27 Gruodis 2019 00:00

Gruodžio 27 d. Deltuvos senelių namuose vyko Kalėdinis renginys.  Senelių namų darbuotojai
patys surengė visą programą ir nustebino senolius.  Renginio metu seneliai buvo įtraukti į
šventinę programą. Burtų būdu buvo dalijama kalėdinė atributika ir pasipuošiama jomis. Vėliau
sekė spektakliukas pagal Kosto Kubilinsko kurtą eileraštį “Šaltanosis ledinukas”.  Žaismingo
šurmulio metu pasirodė ir Kalėdų senis, kuris įsisuko į visą programos dalį. Taip pat senoliams
buvo pasiūlyta pažaisti žaidimuką “atspėk daiktą”, kurį atpažinęs gauna dovanų. Darbuotojams
teko žaidimas “išvyniok”. Dainos, muzika, gera nuotaika lydėjo visą šventinį laiką. Renginį
karūnavo kalėdinės dovanos. O galiausiai gyventojai dėkojo už koncertą, už jiems skirtą
dėmesį, o ypač, už meilę ir gerus žodžius. Seneliai švytėjo nuo šypsenų veiduose ir
sužvilgusioje ant skruosto ašaroje, rankų paspaudime buvo juntama jų širdžių šiluma bei
dėkingumas. Įdomus pasirodymas sužavėjo senjorus savo nuoširdumu bei  humoru tad sulaukė
audringų plojimų.

      

  

  

 1 / 3



Kalėdinis renginys

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 27 Gruodis 2019 00:00

  

  

  

  

  

 2 / 3



Kalėdinis renginys

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Penktadienis, 27 Gruodis 2019 00:00

  

  

  

 3 / 3


